Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: BASQUET / 15-16 BASQUET / SENIOR MIXT Temporada: 15-16

JORNADA 15 (15/03/2016)

1 ASSOCIACIO VEDECA - PARTICULAR & 24 SEGONS 67-40

2 BIR - C.TEAM 49-42

3 BETTERANOS - CALENTITAS 60-43

4 FALTY TOWERS - SUPERSONICS 16/03/2016 22:30 CAN BASSA 3
5 A.E. LA PERESTROIKA - HUNG 41-34

6

ROVELLATS DE VALL-MAR -

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE
Pos Equipo

1° BETTERANOS

2° FALTY TOWERS

3° ASSOCIACIO VEDECA

4° PARTICULAR & 24 SEGONS
5° A.E. LA PERESTROIKA

6° ROVELLATS DE VALL-MAR
7° CALENTITAS

8° C.TEAM

9° SUPERSONICS

10° HUNG

11° BIR

12° E.P.G.

13° JUNG CITY

14° LOCOS POR METERLA

15° MAQUINAS

JORNADA 16 (29/03/2016)

1 C.TEAM -
2  PARTICULAR & 24 SEGONS -
3 HUNG -
4  SUPERSONICS -
5  CALENTITAS -
6 ASSOCIACIO VEDECA -

PALAU D'ESPORTS

** JORNADA DE DESCANSO **

LA JORNADA 15 (15/03/2016)

Ptos Jug Gan Per Inc

28 14 14 0

25 13 12 1
24 14 10 4
23 13 10 3
20 14 6 8
19 13 6 7
18 14 4 10
17 14 3 11
17 13 4 9
16 13 3 10
15 13 2 11

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

ROVELLATS DE VALL-MAR
A.E. LA PERESTROIKA
FALTY TOWERS
BETTERANOS

BIR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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** JORNADA DE DESCANSO **
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828
764
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687
637
558
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TC TF-TC TF/TC Sanc

668 271
566 188
680 148
650 114
740 7
640 0
720 -126
796 -156
825 -138
752 -115
751 -193
0 0

0 0

0 0

0 0
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30/03/2016
31/03/2016
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1,33
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